¢ UFVIM

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

SASI 2020 - 32 Etapa - Triénio 2019/2021

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Fisioterapia (Bacharelado) - CAMPUS JK

AMPLA - Vagas de ampla concorréncia.

Inscricao

696720
703678
696441
696597
700746
701241
699714
696819
700971
697576
703222
699031
703481
696478
700385
700513
700247
697054
702449
696853
699971
699436

702330

Nome

Cecilia Peret Paulino Ataide

Maria Vitéria Rodrigues Souza
Sévia Freitas Cunha

Paula Rocha Pires

Fernanda Queiroz Ribeiro
Charlhes Soares Dos Santos
Danielle Rayssa Araujo Medeiros
Eurianna Yaniki Dumont Tavares Vitor
Melina Rodrigues Fonseca
Stéphany Gabrielle Aimeida Oliveira
Laysa Geovana Araujo Azevedo
Evelly Raynara Santos Frois Pires
Ana Paula Ferreira Soares
Carolayne Tawane Gongalves
Evellin Naiara Oliveira Batista
Nathdlia Da Concei¢cdo Campos
Leticia Gongalves De Amorim
Radassa Emelly Porto Da Silva
Beatriz Rodrigues Ferreira
Larissa Veloso Da Silva

Camilly Sousa Coelho

Leonardo Oliveira De Araujo

Vitéria Aparecida Viana Alcantara

Nota

723,70
669,37
645,67
625,67
600,26
565,45
560,55
554,79
536,57
527,92
524,40
523,89
486,11
482,46
472,98
460,51
447,41
437,47
433,78
413,24
408,68
372,21

370,48

Posicéo
1a
2a
3a
4a
5a
62
7a
ga
9a

102
112
122
132
142
152
162
172
182
192
202
212
222

232

Situagao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

L1 - Vagas reservadas para candidatos com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco)
salario minimo per capita e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricao

699227

Nome

Julia Fernandes Araujo - Vaga remanejada em atendimento ao

Edital 02/2021

Nota

522,01

Posicéo

16.

Situagao

APROVADO
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Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Fisioterapia (Bacharelado) - CAMPUS JK

L1 - Vagas reservadas para candidatos com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco)
salario minimo per capita e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicdo Situagao

L2 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar
bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita e que tenham cursado
integralmente 0 ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicao Situagao
697083  Julia Cristina Silva Rodrigues 654,26 12 APROVADO
699387  Pedro Arthur Pereira Da Cruz 542,77 22 APROVADO

Victoria Martins Dias - Vaga remanejada em atendimento ao

698318 Edital 02/2021 536,64 32 APROVADO
698613 Anastacia De Lima 521,53 42 EXCEDENTE
697946  Maria Eduarda Ferreira Alves 521,05 52 EXCEDENTE
698716  Ana Cissa Martins Alves 497,39 62 EXCEDENTE
697109 Luana De Brito Marques 460,26 78 EXCEDENTE
700583  Samuel Clevio Pereira 408,45 82 EXCEDENTE
703838 Tainara Aparecida Paiva Santos 398,25 92 EXCEDENTE
700465  Verdnica Carine Lemos Botelho 373,58 102 EXCEDENTE

L5 - Vagas reservadas para candidatos que, independentemente da renda, que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicao Situacao

Karen Kelsen Da Silva Vieira - Vaga remanejada em atendimento

699136 ao Edital 02/2021

499,09 12 APROVADO

L6 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, independentemente
da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricio  Nome Nota Posicao Situacao
698985 Bernardo Batista De Miranda 548,81 12 APROVADO
696134  Thays Maria Da Silva 479,01 22 APROVADO
699234 Egﬂzpé%iggfosta - Vaga remanejada em atendimento ao 473,78 32 APROVADO
695836  Paulo Moreira Barbosa De Lima 458,24 42 EXCEDENTE
696106 Karlla Sthefany Gasquel Fernandes 454,54 53 EXCEDENTE

703636 Isis Eduarda Santiago Da Silva 444,99 62 EXCEDENTE
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Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Fisioterapia (Bacharelado) - CAMPUS JK

L6 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, independentemente
da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicdo Situacao

Alessandra Neves Orsetti Araujo Prof? Dr2 Orlanda Miranda Santos
Coordenadora COPESE / UFVJIM Pré-Reitora de Graduacdo PROGRAD / UFVIM



